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Nr 18.
Ankom till riksdagens kansli den 31 januari 1939 kl. 1 e. m.

Utlåtande i anledning av Kungl. Maj.ts proposition med förslag 
till tilläggsstat för budgetåret 1938139, i vad propositio
nen avser första huvudtiteln.

(1 :a avd.)

I propositionen nr 2 med förslag till tilläggsstat till riksstaten för budget
året 1938/39 har Kungl. Majit under rubriken Egentliga statsutgifter, första 
huvudtiteln, föreslagit riksdagen (sid. 29) att till Ersättande av vissa perso
nalkostnader m. m. vid Stockholms slott å tilläggsstat för budgetåret 1938 
39 anvisa ett anslag av 3,200 kronor.

Vid behandlingen av frågan om äskande i årets statsverksproposition av 
anslag under första huvudtiteln till polis-, lys- och renhållning samt brand- 
väsendet vid Stockholms slott har departementschefen anmält en från riks- 
marskalksämbetet inkommen framställning om anvisande av medel till er
sättande av vissa under budgetåret 1937/38 uppkomna personalkostnader m. 
m., uppgående till sammanlagt 3,224 kronor, vilka icke kunnat bestridas av 
de för samma budgetår till förenämnda ändamål anvisade anslagen.

Departementschefen har föreslagit, att för ersättande av ifrågakomna 
kostnader å tilläggsstat för innevarande budgetår måtte anvisas ett till 
3.200 kronor avrundat belopp.

Utskottet, som tillstyrker Kungl. Maj:ts förslag, hemställer,

att riksdagen må till Ersättande av vissa personalkostnader 
m. m. vid Stockholms slott å tilläggsstat för budgetåret 1938/ 
39 under första huvudtiteln anvisa ett anslag av 3,200 kro
nor.

Stockholm den 31 januari 1939.

På statsutskottets vägnar:

ANDERS RÅSTOCK.

Vid förestående ärendes slutbehandling inom utskottet hava närvarit 
från första kammaren: herrar Olof Olsson, Johansson i Fredrikslund, Nilsson i 

Malmö, Asplund, Andersson i Fältenborg, Nilsson i Landeryd, Pauli, Ström i Lidköping, 
Lindström, Nilsson i Fredriksfält, von Heland och Nisser; samt 

från andra kammaren: herrar lidstock, Jansson i Falun, Törnkvist, Eriksson i Stock
holm. Andersson i Prästbol, Närlinge, Ward, Holmdahl, Andersson i Södergård, Persson 
i Tidaholm, Åqvist och Lundberg.

Utskottet.
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